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Önsöz

Toplumsal mücadeleler ile kent arasındaki ilişkileri irdelemeyi
amaçlayan bu çalışma, araştırmaya konu olan mahalledeki
gündelik gözlemlerin bir sonucu olarak 1995 yılında başlamış
ancak tamamlanamamıştı. Yıllar sonra bu çalışmayı doktora
tezi olarak yeni baştan ele almaya karar verdiğimde, konuyla
ilgili az da olsa yayın yapılmış; konunun çerçevesi ve özgünlü-
ğüne ilişkin görüşlerim de netleşmişti.

İstanbul’da 1 Mayıs Mahallesi gibi politik kimliği olan pek
çok yerleşim olduğu halde bunların akademik çalışmalara ye-
terince konu edilmemiş olmasında sorunlu konulardan uzak
durma kaygısının rol oynadığını tahmin etmek mümkündür.
Oysa diğer toplumsal olgular gibi, politik nitelikli toplumsal
hareketler de bilimsel bir şekilde irdelenmelidir.

Çalışmanın kısıtlayıcı koşullarda tamamlandığını en iyi bi-
lenler, birlikte çalışmaktan onur duyduğum Tez İzleme Komi-
tesi’ndeki hocalarımdır. Bu açıdan en başta yıllardır bana çok
büyük destek veren bölüm başkanımız ve danışman hocam
Prof. Dr. Esin Küntay’ı anmak isterim. Bütün güçlüklere kar-
şın, sabırla ve istekle bu çalışmanın tamamlanması için ciddi
bir desteğini gördüm. Desteği ve güveninden dolayı kendisine
teşekkür borçluyum. Aynı şekilde çalışmanın kuramsal çerçe-
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vesinin oluşturulmasında önerileriyle yol gösteren Muğla Üni-
versitesi Sosyoloji Bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. Ayşe Durak-
başa Tarhan’a ve yoğun çalışmaları arasında zaman ayırıp Tez
İzleme Komitesi üyesi olan İstanbul Üniversitesi Sosyoloji Bö-
lümü öğretim üyesi Yrd. Doç. Dr. Oya Okan’a teşekkür ederim.

Bu çalışmanın yürütülmesinde doğrudan ya da dolaylı kat-
kısı olan çok sayıda kişi olduğunu vurgulamak isterim. Görüş-
me isteğimize olumlu yanıt vererek, zamanını ve belleklerin-
deki bilgileri bizimle paylaşan, burada isimlerini tek tek sırala-
yamadığım 1 Mayıs Mahallesi’nin ilk yerleşenlerine teşekkür
ederim. Onların dostça tutumu, çalışmanın tamamlanmasında
etkili olmuştur. Son olarak, her zaman olduğu gibi bu çalışma-
da da beni destekleyen eşim ve kızıma teşekkür etmek isterim.
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